Republika e Kosovés — Republika Kosova— Republic of Kosova
Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike i Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Daté 10.11.2025

Bazuar n€ Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe né pajtim me Rregulloren (QRK) Nr.
05/2024 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e
Pranimit né€ Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve Njerézore, pér fazén e verifikimit paraprak t&
kandidatéve bén kété: '

NJOFTIM

Zyra e Personelit njofton se pas verifikimit paraprak t€ aplikacioneve pér pozité€n Kryeinspektor
i Minierave- Drejtues i Lart€ n€ KPMM.

Numri i referencés: RN00018775

Lloji i rekrutimit: Pranim

Data e njoftimit 29.09.2025

Afati pér aplikim 30.09.2025 - 29.10.2025

Kandidatét g€ i plotésojné kushtet pér té€ vazhduar konkurrimin jané si né€ vijim:
Njoftimi i kandidatéve pér fazén e vlerésimit profesional do t&€ béhet pérmes sistemit, telefonit
dhe emali adresés.

Nr. | Kodi Emri e mbiemri i kandidatit
01 | RAN0144599 | Fatos Begu
02 | RANO0143443 | Refki Morina

Kandidatét g€ nuk i plotésojné kushtet e konkursit pér t€ vazhduar konkurrimin jané si né
vijim:

Nr. | Kodi Emri e mbiemri i kandidatit
01 | RAN0144614 | Alutrim Dérmaku
02 | RAN0144335 | Armend Sadiku
03 | RAN0141994 | Bislim Hajdari
04 | RAN0144336 | Herolinda Zariqi
05 | RAN0141570 | Isuf Ahmeti '
06 | RANO0141352 | Lorik Gérbeshi
07 | RAN0143792 | Sahit Bytyqi
08 | RANQ141823 1-Vehbi Goxhuli
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Njésia pér Menaghi

Rr. Armend Daci Nr. 1

Prishting, Kosové ii

Tek: +383 (38) 240 252 vt m—,
Fax: +383 (38) 245 844 ;Sx‘;:::aa Io(fox:wo
E-maik  JCMM@kosovo-mining. org ’

Web:  www.kosovo-mining org




